
平成 28 年 7 月 27 日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。世の中やっぱりポケモン GO らしく、 

夜な夜な本来は人がいない公園に人が集まるらしい。歩きスマホによる交通事

故も問題ですが、ポケモン GO を使っての新手のナンパ、子供の誘拐未遂も起

こっているとか。  

まだまだこの話題は続きそうですね。 

さて、地域の情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

                                                                             

平成 28 年 7 月吉日 

各務原市介護保険サービス 

事業者協議会会員各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「有限会社 あい」では、平成２８年８月１日付にて、居宅介護支援事

業所を開設する運びとなりましたのでご連絡いたします。 

なお、鵜沼各務原町の「かいご処あい」も今まで通り居宅介護支援事業を行い

ますので宜しくお願い申し上げます。 

 

                                  記 

 

事業所名称 「かいご処あい蘇原」 

事業内容 居宅介護支援事業 

指定事業者番号 「２１７０５０１８４１」 

連絡先 〒504-0804 各務原市蘇原新生町 3-13 

ＴＥＬ 058-380-2068 ＦＡＸ 058-380-2067 

 

かいご処あい蘇原 管理者 松井 兼道 

かいご処あい 管理者 堀 麻里 


